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Фин и Лејла се млади, заљубени, и на одмор. Тие возат по автопат кога Фин одлучува да
застане на одмориште покрај патот за да отиде до тоалет. Тој излегува од колата, ја
заклучува и влегува во тоалетот. Но кога се враќа, Лејла ја нема – и никој никогаш веќе
не ја гледа. Тоа е приказната што Фин им ја кажува на полицајците. Но тоа не е целата
приказна… Десет години подоцна, Фин е свршен со сестрата на Лејла – Елен.
Заедничката болка и тага за она што се случило со Лејла ги зближила и тие планираат
да останат заедно. Но, кај Елен има нешто што Фин никогаш не успева целосно да го
разбере.       Неговото срце сака да верува дека таа е вистинската за него… иако некое
шесто сетило му вели да не ѝ верува. И тогаш, непосредно пред неговата венчавка со
Елен, Фин добива телефонски повик. Некој од неговото минато ја видел Лејла. А се
случуваат и некои чудни работи: во куќата на Фин и Елен одеднаш почнуваат да се
појавуваат одамна изгубени предмети од минатото на Лејла. Почнуваат да стигнуваат
мејлови од непознати луѓе кои од некаде знаат премногу. Тајни пораки, траги,
предупредувања. Ако Лејла е жива – и ако таа е онаа што го прогонува Фин – што сака
таа? И колку знае?

  

„Врати ме назад“ ќе ве тера да се сомневате во сè и секого до последната страница.
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